
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te 
kryeje deryren; 
c) re mos [ete i denuar me venclim ce. formes se 
prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj cij masa disiplinore qe nuk 
jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes 
dhe komunikirnit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te 
motivimit. 

2. Kritere te posacme per pergjegjesi e sektorit te burimeve njerezore dhe informacionit 
a) te kete nivelin arsimor master shkencor ne 
fushen e shkencave shoqerorc/juridike. Diploma e nivelit Bachelor duhet te jere ne te njejten fushe; 

1. Kritere te pergjjtbshme: 

Ne zbatim te Ligjit 7961 date 12/07/1995 "Kodi l Punes ne Republiken e Shqiperise, ligjit Nr. 15/2019 
"Per nxitjen e Punesirnit", Ligjit nr. 15 date 16/02/2017 "Per Arsimin dhe Forrnimin Profesional ne 
Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, date 3l.07.2019 "Per K.rij imin, 
Menyren e Organizimit dhe te Funksionit te Agjencise Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive", te 
Udhezirnit nr. 14, date 27.05.2021, "Per Menyren e Organizimit dhe Veprimtarise se Institucioneve te 
Arsimit dhe Formimit Profesional, si dhe Aspektet e Menaxhirnit te Burirneve Njerezore , Perbe1jes se 
Njesise se Zhvillimit te Ofruesve te Arsimit dhe Formimit Profesional dhe Zhvillimit te Vazhduar 
Profesional te Personelit"," Shkolla e Mesme Profesionale : "Antonio Athanas", Sarande ,ju njofton 
per krijimin e nje vend te lire pune , ne pozicionin _"_Pergjegjes Sektori Finance - 
Administrim . Aplikanti.duhet te perrnbushe keto kritere: 

Tirane 

Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive 

Drejtorise se Marredhenieve me Publikun 

Drejtuar: Drejtorise se Sherbimeve Mbeshtetese 

Lenda : Njoftim per levizje paralele. 

Sarande me: 28/08/23 Nr. 127/1 Prat 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E FINAN CA VE DBE EKONOMISE 

AG.lENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIMIT 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "ANTONIATHANAS" SARANDE 
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Rudina Licaj 

Drejtori 

Te.gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te 
perkthyera dhe te noterizuara. Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se brenda dates 
_01/09/23fj,J0 .. 2023 . 

-te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

- Vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij .nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuql 

-Vertetirnin e gjendjes gjvqesore: 

- Vertetimin e gjendjes shendetesore: 

- <;:ertificaten ose deshrntne per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 

- Cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualffikimet, traJnimet apo te tjera te permendura ne CV: 

- t.ibrezen e punes: 

- Diplornen: 

- Karten e identitetit; 

- Jeteshkrimin (Cv-ne sipas shtojces 11 te udhezirnlt 14 dt. 27.05.2021. 

- Letermotivimin per pozicionin; 

Dosja e apliklrnit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vend it te lire, duhet te perfshije: 

b) te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne pozicione te ngjashme, sipas peroaktimeve ne 
shpalljen per pozicionin perkares; 
c) te rijohe dhe ce perdore teknologjine e in formacionit. 
Kritere te posacme per pergjegjesin e sektorit te menaxhimit financiar dhe aseteve: 

a) te kete nivelin arsimor master shkencor ne shkenca ekonornike. Diploma e nivelit Bacfre/or 
duhet te jcte ne te njejten fushe. 
b) te lcete te pakren 5 (pese) vjet pervoje ne pozicione te vlefshrne, sipas percaktimeve ne 
shpalljen per pozicionin perkates; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 
Dokumentet e aplikimit. 
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